Re-1082- Vi

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
* PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
pATE: ©2,0% ;202

l. TE DHENAT PERSONALE
A. Giehealitetet aktuale
EMER ALBERRN DO
MBIEMER KAPRY
ATESI : BKIET
AMES| L U1ZA
DATELINDJE 28-03-~ 199 %
VENDLINDJE MRZHHE  SEvASTER
VENDBANIM SEVABIER _SELEMICE
NR.ID | J 7032 8029V

B. Gjenealitete té8 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas dlspoz:tave
18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER RLBERAMY @
MBIEMER T

ATESI NYET

AMES| LutzH

DATELINDJE 28-03- 1997
VENDLINDJE MAZHRAR SEVHASTER

‘__,,.,-

(emér, mbiemer, nénshkrlm)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

- Ung, ife nénshkruari /a _f)/ BERANDO AJET KRPRY , kam marrs
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i dréjtohet. njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t&é dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhé&nave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe

refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, . passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjlslaclonm né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, i€ paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

{emér,_mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gﬂ{gisdr td formds sé preré nga njé autoritet
_ giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ 1 w0 =]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime.

"'Ién'jenl denuar

“TLioji

2, A jeni dénuar me burglm me vendim gjvqgésor [ogerfund:mtar nga njé autoritet gu{gesor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje .oenale té pazgydhur me Vend:m givgésor té formés sé

preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [] = w0 X

.~ Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

_ Te dhenat evendlmlt gquesor

__pérfundimtar/Dénimi_

' 1opiarfund|mtar

biemér, nénshkrily/
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nqa njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [] o <

- Nése po, specifikoni t& dh&nat & méposhtme:

“Organi procedues | Qyteti, Shtefi [ Arsyef”  ~ [PeriudhaiData | Rezultaet -

. 4. A keni gené ndonjéher8 i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO JO

- -N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Organi procedues | Qyteti, Shteti

~ [PeriudhaiData | Rezulfatet-

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
fo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO >< 

- Nése po, specifikoni #& dhénat e méposhtme: -

e ——

$r Anshkrim)

T,

(emér, mbie



7 N'IASA SHTRENGUESETESIGURISE e R PERGJIGJE

Gjykata | ~Qyteti, shteti |V ~] Périudha, data

 pérfundimtar

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO - JO

Nase po, specifikoni t& dnénat € mé&poshtme:

~-Autoriteti -
urdherues

5Ekzekut|mi (nese éshté ng. fuql

Qytetl; Shtef
o “apojo)

X pérbri Qérgjig[esJ
PO l:l o <

’,‘,-"‘
(emér, nmibiemér, nenshk
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'

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe | - Arsyejadébimit . |- Peri
Shtetikukeni |~ il

3. 4 Té dhanat e‘akfit t& débimit -
Jjetuar - - e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

rpo [><] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

‘Qytetidhe~ | --Arsyeja’ [ Perilidha o f "Adresaevendqendrlmlt
Shteti ku kem SRR A
Cjetuar | S R R R T
TTAL) PUME Qori~2019 | ToRANTO TTaL!

Duke genéd i vetedijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akleve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

"

(emér mﬂlemer, nénshkrjm)
AL BEen 100 K/ﬂ/yﬂd




DEKLARATE E KANDIDATIT

Propoztiar nga Lisia Lista
' ?1 ‘cclihiisilg shumemiérore stunnemirore
"Bl Partia Politike Koalicioni
(Piezg)ich me X) [:::] Xl lw«J

{ploiso eanrin e

subjekalt zgledlson) PRETIA  RBhll)l  KeMBETAR
Zona Zgjedhore/Qurke _V L OR B Bashkin SELEN/C E

Deklarnesi: AZBERANDO  AJET . KRPAJY

Bazuar né p 10%%
kittij kandidimi kany’
paragitur prang

(emri i institucionit)

Ly, mbiemgr; firma )
1//

HLBERAK bo KRP

Model i miratuat me Udhézimin ¢ Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr, 01, datés 23.12,2020



e TSt e e ventnty o K 28 dons 0504 201

Jetitshikerimi | kandidatit
pir deputet/oryetar bushile/mtar ni kishitlin ¢ boshidsi

Lnd; ALBERAND O

Albsie AJET . .

Mideints KAPRT...
Dudlindjw 2 8~ 03~ 199+

e VIR R RN

Vendiindje: DEVASTE

Kondidat pr _f)

J8.08.0)
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